PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA VISA

za razdoblje od 2017. do 2019.godine

Clanak 1.

Ovim se dokumentom odreduiju ciljevi i prioriteti razvoja Grada Visa za
trogodisnje razdoblje od 2017. do 2019.godine i predstavlja stratesko-planski
dokument za navedeno razdoblje.

Clanak 2.

Za razdoblje od 2017.do 2019.godine odreduju se dvanaest razvojnih programa
sa ciljevima i prioritetima, odnosno dinamikom realizacije, i to:

1.IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE u razdoblju od 2017. do 2018.godine.

2. IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREDENIJA, izmjene i dopune
Prostornog plana Grada Visa i izrade UPU-a za naselja Podstrazje, Bargujac,
Milna-Zenka, sa zavrietkom izrade do kraja 2017.godine.

3. ZASTITA OKOLISA, sanacija odlagalita-deponija , Welington“ sa
zavrSetkom radova do konca 2017.godine.

4.UREDENJE TRGA ,,PRIROVQO”, zavrsetak radova do kraja 2017.godine.

5. VODOOPSKRBNI SUSTAV OTOKA VISA, realizacija novog projekta
vodovodni sustav Rogaci¢-Parja i modernicacija i izgradnja novih busotina u
vodocrpilistu Korita, sa kona¢nom realizacijom u 2018.godinu.

6. ZBRINJAVANJE OTPADNIH VODA NA PODRUCJU GRADA VISA, realizacija
izrade projektne dokumentacije za kanalizacijski sustav jugoistok Grada
Visa i radovi na istom sa zavrSetkom do kraja 2019.

realizacija izrade projektne dokumentacije za kanalizacijski sustav
sjeverozapadnog djela Grada Visa, i

realizacija izgradnje sekundarne kanalizacijske mreze u Visu sa
realizacijom do kraja 2017. odnosno 2018.godine.



7. IZGRADNJA POS-STANOVA, izgradnja potrebne infrastrukture (obveze iz
zakona o drustveno-poticajne stanogradnje) do kraja 2017.godine.

8. IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA za potrebe vatrogastva do kraja
2018.godine,

9. IZGRADNIJA TRZNICA na naselju Vis do kraja 2018.godine.

10. IZGRADNJA SPORTSKE LUKE-RUKAVAC, izgradnja sportske luke na jugo-
isto¢nom djelu Grada Visa (investitor Zupanijska lu¢ka uprava).

11. 1IZGRADNJA MARINA U UVALI ROGACIC-PARJA, izgradnja marina do 250
vezova na sjevero-zapadnom dijelu Grada Visa (investitor Zupanijska lu¢ka
uprava).

12. REKONSTRUKCIJA | POSTAVA JAVNE RASVIJETE, obnova i rekonstrukcija
javne rasvjete na cijelom podrucju Grada Visa i

Clanak 3.
Ciljevi navedenih programa iz ¢lanka 2.ovog plana su: otvaranje novih
radnih mjesta i zadrzavanje mladih narastaja na otoku, zastita okolisa i
stvaranje uvjeta za kvalitetan zZivot i boravak na otoku.
Prioritet realizacije programa i projekata, daje se onim projektima cija
realizacija znaci otvaranje novih radnih mjesta, rast gospodarstva,
stvaranje uvjeta za kvalitetan Zivot i boravak na otoku i zastita okolisa.

Clanak 4.
Vrijednost pojedinih programa, odnosno projekata iskazana su u

posebnom djelu proracuna Grada Visa za 2017. i projekcijama za 2018. i
2019.godinu.

Clanak 5.
Financijska sredstava za realizaciju programa iz ¢lanka 2.ovog plana
osigurat c¢e se od kapitalnih potpora drzavnog, Zupanijskog i prora¢una
izvanproracunskih korisnika te fondova EU-a.



Clanak 6.

Ovaj se plan moZe mijenjati kod svake izmjene i dopune proracuna te

izrade proracuna za narednu godinu, na nacina da se uvedu novi razvojni

programi i izbriSu realizirane.

Clanak 7.

Ovaj plan stupa na snagu osmog dana od objave u Sluzbenom glasniku

Grada Visa, a primjenjivat ¢e se od 01.01.2017.godine.

KLASA: 400-06/16-01/24
URBROJ: 2190/01-02-16-02

Vis, 22.12.2016.godina

Predsjednik gradskog vijeca

Grada Visa
Stipe Vojkovig, v.r.

PLAN RAZVOIJNIH PROGRAMA 2017., 2018. i 2019.

BROJ UKUPNO
INVESTICUJA / KAPITALNA POMOC
KONTA /KAPITALNA DONACUA 2017 2018 2019 (od 3 do5)
1 2 3 4 s 6
SVEUKUPNO 10.605.000,00 14.909.000,00 11.199.000,00 36.713.000,00
RAZDJEL 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.605.000,00 14.909.000,00 11.199.000,00 36.713.000,00
Glavni A01 PRIPREMA | DONOSENJE AKATA IZ
program DJELOKRUGA TIJELA 10.605.000,00 14.909.000,00 11.199.000,00 36.713.000,00
1004 ZBRINJAVANJE OBORINSKIH-
ATMOSFERSKIH VODA NA PODRUCIU
Program GRADA VISA 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
Kapitalni
projekt K100000 BUICA "SAMOGOR" 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
42 imovine 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
42149 Ostali nespomenuti gradevinski objekti 0,00 4.000,00 4.000,00 8.000,00
1005 GRADNJA OBJEKATA | UREDAJA
Program KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.980.000,00 5.480.000,00 2.470.000,00 12.930.000,00
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K000011 PROJ. | IZG. PARKIRALISTA | OST.
DRUS. SADR. U RUKAVAC

Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali poslovni gradevinski objekti
Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali poslovni gradevinski objekti

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
K000012 IZGRADNJA PARKING PROSTORA-
KUT

lzvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali sli¢ni prometni objekti

K000013 PROJ. | IZGR. NERAZ. CESTA
"ZENKA"

lzvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ceste

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ceste

K000014 PROJ. | IZGRAD. NERAZVRST.CESTE
"LUCKO BRDO"

Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ceste

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ceste

K100001 JAVNA RASVJETA-NOVA
RASVIJETNA MJESTA

Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Javna rasvjeta

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Javna rasvjeta
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K100002 SANACIJA DEPONUJA
"WELINGTON"

Izvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 5. PRIHODI OD PRODAIJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIISKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti

K100007 UREDENJE TRGA PRIROVO

lzvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti

1008 SANACIJA | UREDENJE OBALE U VISKO)J
LUCI

K000006 UREDENJE OBALNOG POJASA
PRIROVO

1010 PROSTORNO UREDENJE GRADA VISA
K100008 IZRADA PROST.DOKUMENTACIJE -
UPU I DPU

lzvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostala nematerijalna imovina

Dokumenti prostornog uredenja (prostorni
planovi i ostalo)

K100010 UPU ZA NASELJE PODSTRAZJE
Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
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Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostala nematerijalna imovina

K100011 UPU ZA NASELIE MILNA-ZENKA
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostala nematerijalna imovina

K100013 UPU ZA NASELJE BARGUJAC

Izvor 2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostala nematerijalna imovina

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Dokumenti prostornog uredenja (prostorni
planovi i ostalo)

K100015 GEODETSKO-KATASTARSKE
IZMJERE

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Dokumenti prostornog uredenja (prostorni
planovi i ostalo)

Geodetsko-katastarske izmjere

1011 GOSPODARSKE ZONE

K100010 PODUZETNICKA ZONA DOL -
SAMOGOR

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
1014 AKTIVNE MJERE ZASTITE OD POZARA

K000001 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali poslovni gradevinski objekti

1016 PROGRAM SUBVENCUA | POTPORE
SREDNJEM | VISOKOM 3KOLSTVU

K100010 IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
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Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Sportske dvorane i rekreacijski objekti

Izvor 5. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIJSKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Sportske dvorane i rekreacijski objekti
Sportske dvorane i rekreacijski objekti

1018 GRADNJA OBJEKATA VODOOPSKRBE |
ODVODNIJE

K000003 PROJ. | IZGRAD. SUSTAVA
OTPADNIH VODA-RUKAVAC

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 5. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIISKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
K000004 PROJ. | IZGRAD. SUSTAVA
OTPADNIH VODA - PODSELJE

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Izvor 5. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIISKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
K000005 PROJ. | NADOGR. SUSUTAVA
OTPADNIH VODA G. VISA

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku
imovinu

Izvor 5. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIISKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali nespomenuti gradevinski objekti

K100001 VODOVOD ROGACIC - PARIA
Izvor 3. POMOCI-POTPORE

1.500.000,00
1.500.000,00

500.000,00
500.000,00

500.000,00
500.000,00
0,00

1.030.000,00
200.000,00
150.000,00

150.000,00

150.000,00
150.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

130.000,00
65.000,00

65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

600.000,00
600.000,00

3.500.000,00
3.500.000,00

700.000,00
700.000,00

700.000,00
700.000,00
0,00

1.430.000,00
200.000,00
150.000,00

150.000,00

150.000,00
150.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

130.000,00
65.000,00

65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

500.000,00
500.000,00

500.000,00
500.000,00
0,00

2.430.000,00
200.000,00
150.000,00

150.000,00

150.000,00
150.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

130.000,00
65.000,00

65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

6.500.000,00
6.500.000,00

1.700.000,00
1.700.000,00

1.700.000,00
1.700.000,00
0,00

4.890.000,00
600.000,00
450.000,00

450.000,00

450.000,00
450.000,00

150.000,00
150.000,00

150.000,00
150.000,00

390.000,00
195.000,00

195.000,00

195.000,00
195.000,00

195.000,00
195.000,00

195.000,00
195.000,00

300.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00
150.000,00

150.000,00
150.000,00

3.600.000,00
3.600.000,00



3

38

38612

38612

4

42

42141

4

42

42141
Program
Kapitalni
projekt

4

42

42142
Program
Kapitalni
projekt

4

42

42142
Program
Kapitalni
projekt

4

42

42129

42129

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Kapitalne pomodi trgovackim drustvima u
javnom sektoru

Kapitalne pomodi trgovackim drustvima u
javnom sektoru

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Plinovod, vodovod, kanalizacija

Izvor 5. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE
NEFINANCIISKE IMOVINE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Plinovod, vodovod, kanalizacija

1030 IZGRADNJA POMORSKOG DOBRA -
JUGOISTOK OTOKA

K000001 IZGRADNJA SPORTSKE LUCICE-
RUKAVAC

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Izgradnja sportske lucice-Rukavac

1031 IZGRADNJA POMORSKOG DOBRA--
ROGACIC, PARIA

K000001 IZGRADNJA MARINA-UVALA
ROGACIC

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Izgradnja marina-uvala Rogaci¢

2009 IGRADNJA TRZNICA

K000001 IZGRADNJA TRZNICA

Izvor 3. POMOCI-POTPORE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Ostali poslovni gradevinski objekti

Ostali poslovni gradevinski objekti
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